
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.11.2016 № 352




Про утворення комісій 

щодо розгляду заяв членів сімей 

загиблих військовослужбовців 

та інвалідів про виплату грошової 

компенсації

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня
2016 року №719 «Питання забезпечення житлом сімей загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, а також інвалідів І-ІІ групи з числа військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових умов», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату грошової компенсації при адміністраціях Дніпровського, Заводського та Південного районів міської ради.

2. Адміністраціям Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради (Саусь, Лисяк, Колісніченко) затвердити склад комісій щодо розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату грошової компенсації, включивши до їх складу представників департаменту економічного розвитку міської ради (Скакун), департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь), департаменту фінансів міської ради (Шевченко) та громадських організацій, які об’єднують ветеранів антитерористичної операції (за їх згодою).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради  



Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ
